adalah kurang akurat, adalah dalil yang tidak berdasar hukum dan oleh 

karenanya beralasan hukum untuk dibatalkan 

Dalam hal pada gambar situasi pada sertifikat tersebut tidak 

dicantumkan ukurannya, karena di dalam sertifikat tersebut telah 

dicantumkan luasnya yaitu 1.612 (seribu enam ratus dua belas) meter 

persegi dan juga telah dengan jelas dicantumkan gambarnya berskala 1 : 

1.000 (satu banding seribu), sehingga dengan skala tersebut dapat 

ditemukan ukuran bidang tanah tersebut yaitu: sebelah Utara berukuran 17, 

5 meter dan 7 meter, sebelah Selatan berukuran 26 meter, sebelah Timur